
附件1：

聊城大学2023年暑假勤工助学岗位设置申请表

申请设岗部门：                       □ 线上    □ 线下
	岗位设置名称
	

	岗位负责人
	
	联系电话
	

	申报岗位属项
	□新设□原有
	所需学生数
	

	岗位设置理由
	

	岗位职责
	

	设岗部门意见
	  部门领导签字：       单位盖章  

                         年    月   日

	学生资助管理中心意见
	　　　　（盖　　章）

　　　　年　　月　　日


填表说明：申报一个岗位填表一份，需多个岗位的单位填报多份表格；

附件2

聊城大学校内勤工助学岗位学生上岗申请审批表

设岗单位代码：                       学生序号（设岗单位编写）：       
	学生

基本

信息
	设岗单位名称
	
	岗位名称
	

	
	姓  名
	
	性  别
	

	
	学  院
	
	学  号
	

	
	专  业
	
	年  级
	

	
	移动电话
	
	家庭电话
	

	
	辅导员姓名
	
	认定等级
	特困 \ 贫困 \ 普困

	
	家庭详细地址
	

	个人申请
	1. 我自愿申请参加校内勤工助学活动，完全遵守学校、学院制定的有关规章制度。

2. 我将认真履行岗位职责，听从设岗单位带岗教师的领导与安排，严格遵守考勤等。

3. 我严格遵守“一人一岗”制度，做到不替岗、不换岗。

                             学生（签名）：

	单位

审批
	学院意见
	设岗单位意见

	
	情况属实，同意申请。

学院学生资助

专职辅导员（签字）：

20  年  月  日
	经审查，同意上岗。

设岗单位负责人（签字或盖章）：

20  年  月  日

	说

明
	1. 本表一人一表，一式三份，统一用A4纸填写，一份交学院（学生资助专职辅导员），一份设岗单位留存，一份交资助管理中心。学生信息须真实、清晰、准确。

2. 设岗单位所聘任的学生须是已被学校认定注册、持有家庭经济困难学生认定等级证书的在校学生。孤儿、烈士子女、外省家庭经济特别困难的低年级学生优先聘任。

3. 设岗单位须加大考核力度，严格按照学生出勤、职责履行情况，报送上岗天数等。

4. 学生‘序号’须与汇总表中的‘序号’完全一致，以便于核对。


附件3：

聊城大学校内勤工助学岗位聘任学生名单汇总表

设岗单位名称（盖章）：                    上岗期限：        至         
	编号
	姓 名
	性别
	学  院
	年级
	岗位名称
	手机号码
	籍贯

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	设岗单

位审核
	带岗教师（签字）：

20  年  月  日
	设岗单位负责人（签字）：

20  年  月  日

	说   明
	1.本表一式两份（A4纸），一份设岗单位留存，一份送交校资助中心

2.设岗单位须按时送交校资助中心，否则未发报酬资助中心将不再承担。
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